
Bottensektion
Bäddmadrass
Cirkapris inkl. bäddmadrass
Konsumentkontakt

Sängens totalvikt (kg) / höjd utan ben (cm)
Material i bäddmadrassens kärna
Bäddmadrassens tjocklek (cm)
Tvättbart överdragstyg på bäddmadrassen

NÅGRA UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN LABORATORIETESTERNA

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

FAKTA

EGENSKAPER

Ergonomiska egenskaper
 Stöd/flex för rygg/axel
 Stöd/flex för svank/höft 
 Tryckavlastande förmåga
Andningförmåga
Kvalitet i fjädring & konstruktion
Bäddmadrassens kvalitet

(40%)
(33%)
(33%)
(33%)
(10%)
(30%)
(20%)

TOTALBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST

Text och bild: Testfakta i april 20211) Alkylfenoletoxilater (APEO), Perfluorerade ämnen (PFOA, PFOS), Tennorganiska föreningar     2) S- lättare/ liten, M- medelstor/ medeltung, L- större/ tyngre.

Kontinentalsängar
Standard
Medelfast (160 x 200)

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

8,24

Mio

8,23

Kungsängen

7,61

Stjärnbädden

7,45

Trademax

7,43

Ikea

Bäst i test och uppfyller 
kraven för Verified Quality

& Comfort för alla tre 
kroppstyper.

Kommentar

Mycket bra ergonomi både 
med och utan bäddmadrass. 
Bra kvalitet och uthållighet. 
Uppfyller kraven för Verified 

Quality & Comfort för alla 
tre kroppstyper.

Bra ergonomi och andas 
bra. Sämre kvalitet

och uthållighet
i bäddmadrassen.

Dålig ergonomi utan 
bäddmadrass.
Sämre kvaliet

och uthållighet
i bäddmadrassen.

Sämre ergonomi och andas 
relativt dåligt. Bra kvalitet 

och uthållighet.

Bra ergonomi och andas 
mycket bra. Sämre kvalitet 

och uthållighet
i bäddmadrassen.

Sämre ergonomi och sämre 
kvalitet och uthållighet

i bäddmadrassen.
Andas mycket bra.

Bäddmadrassen avgörande 
för sängens ergonomi. 

Sämre kvalitet och 
uthållighet.

7,39

Sova

7,07

Jysk

6,52

Sleepo

Roma Supreme
Roma Supreme

11 100
mio.se

Signatur
Signatur
16 995

kungsangen.com

Vega
Vega

11 995
stjarnbadden.se

Superior Lyx
Superior Lyx

10 495
trademax.se

Espevär + Hyllestad
Tustna
9 890

ikea.se

Bed Örskär
Örskär
15 990
sova.se

Gold C10
Gold C10
12 995
jysk.se

Elegance
Elegance
12 995

sleepo.se

80/ 54
Skum

7,5
Nej

94/ 54
Memoryfoam

6,5
Ja

85/ 54
Skum

7,0
Ja

81/ 54
Skum

8,0
Nej

120/ 54
Latex

7,5
Nej

74/ 52
Skum

8,0
Nej

75/ 47
Skum

6,0
Ja

72/ 48
Skum

6,5
Ja

Flex för skuldran i sidoläge (mm)
Stöd för svanken i ryggläge (N)
Variation i hårdhet över hela sängens yta (%)
Relativ fuktighet (%)
Bestående kompression bäddmadrassens kärna (%)
Noppning bäddmadrassens överdrag (betyg 1–10)
Kemikalier 1)

Skador efter utmattnings- och stötprovning

119,8
121,3

10
50,8
5,3
5,4

Inga
Inga skador

120,5
120,9

25
51,4
2,9
4,2

Inga
Mindre skador pockets

97,8
124,7

19
51,5
21,4
4,2

Inga
Mindre skador pockets

103
124,4

8
50,8
14,7
4,6

Inga
Mindre skador pockets

95,6
116,6

3
56,6
2,2
5,4

Inga
Inga skador

114,6
125,3

14
50,3
15,4

4
Inga

Skador på pockets

94
122
22

50,4
18,8

4
Inga

Skador på pockets

76,2
123,2

13
51,5
21,8
4,6

Inga
Utbredda skador pockets

Uppmätt fjädringshårdhet med bäddmadrass
Uppmätt fjädringshårdhet utan bäddmadrass
Ergonomiska egenskaper utan bäddmadrass (betyg 1–10)
Bäddmadrassens påverkan på sängens ergonomi
Zonindelning

Mycket mjuk/ mjuk
Mjuk
7,93

Neutral
Tydlig

Mycket mjuk
Mjuk
7,94

Neutral
Tydlig ++

Mjuk
Medelhård

7,56
Neutral
Tydlig +

Mjuk
Hård/mycket hård

6,07
Positiv ++

Svag

Mjuk
Medelhård

6,71
Neutral
Ingen

Mjuk
Medelhård

7,67
Neutral
Tydlig

Mjuk
Hård
6,63

Neutral
Tydlig ++

Medelhård
Mycket hård

6,04
Positiv ++

Tydlig

Uppfyller Verified-kraven för kroppstyp 2) S, M & L S, M & L L – – – – –

7,98
8,69
7,15
8,09
8,18
9,07
7,57

7,97
8,74
7,10
8,06
7,98
8,91
7,88

7,62
7,94
7,14
7,78
7,94
8,73
5,76

7,51
7,46
7,30
7,78
8,10
8,03
6,13

6,74
6,98
6,02
7,22
6,34
8,19
8,22

7,7
7,94
7,46
7,70
8,26
7,57
6,08 

6,87
7,14
6,18
7,30
8,26
7,81
5,76

7,30
7,30
6,98
7,62
7,94
5,28
6,14


